（全国古民家再生協会香川第一支部 例会）議事録

記録日：令和 2 年 7 月 8 日

記録者： 佐藤

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会香川第一支部

開催日時 令和 2 年 7 月 8 日（水） 18:00〜20:30

開催場所 Pikara スタジアム会議室 3

出席者 山倉康平支部長、壺谷泰三、松下一美、佐藤伊知郎 合計 4 名

議事 １， 開会宣言               支部長 山倉 康平

開会宣言をする。

２， 出席者確認              支部長 山倉 康平

出席予定者は全員出席。

３， 支部長挨拶              支部長 山倉 康平

全国支部、本部との web 例会もできて、今後はこのような形が進んでいく。

自治体との空家協定を進めていきたい。

４， 前回議事録の確認           支部長 山倉 康平

特になし。

５， 議題並びに資料の確認         支部長 山倉 康平

じゃぱとら、資料、参考資料を確認する。

６， 本会報告事項             支部長 山倉 康平

本報６−１ 全国一斉例会開催について

本報６−２ 第 2 回古民家ツーリズム推進協議会について、自治体に案内

する。

本報６−３ 古民家移築価値鑑定についての取り組みについて話し合う。

７， 事務局報告事項            支部長 山倉 康平

事報７−１ 丸亀市への取り組みについて。

事報７−２ まんのう町への取り組みについて。

８， 支部報告事項

支報８−１ 丸亀市とのさぬき広島の尾上邸についての報告をする。

支報８−２ 自治体との空き家協定について議論する。

９， 審議事項               支部長 山倉 康平

審議９−１ 特になし

１０， 確認事項               支部長 山倉 康平

確認１０−１ 特になし

１１， 学習プログラム            支部長 山倉 康平

時間の都合で今回はできず。

１２， その他 特になし。

１３， 閉会宣言               支部長 山倉 康平

次回、８月の例会でまた議論をしましょう。

決定事項 特になし。

次月開催日時 令和 2 年 8 月 4 日（火） 18:30〜20:00

次月開催場所 Pikara スタジアム会議室 3

次月議事内容 特になし。